CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, E POR TEMPO DETERMINADO, DE
UM PROFISSIONAL PARA O EXERCÍCIO EXCLUSIVO DE OFICIAL DE INFORMÁTICA

EDITAL Nº 03/2022 – PELOTAS RS

RETIFICAÇÃO

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS, Vereador MARCOS FERREIRA, responsável pela
seleção pública, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS, a RETIFICAÇÃO do
PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO  DE  OFICIAL  DE  INFORMÁTICA  EM  CARÁTER  EMERGENCIAL,  para
preenchimento de uma vaga para o exercício exclusivo no Poder Legislativo do Município de Pelotas –
RS.

Na LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS, onde lê-se:
“Pelotas, 05 de Abril de 2022”

Passa a ter a seguinte redação:
“Pelotas, 05 de Maio de 2022”

No EDITAL Nº 03/2022, DE 25 DE   ABRIL     DE 2022  , item “2. CRONOGRAMA”, onde lê-se:
Resultado dos Recursos quanto à Classificação Preliminar 25/05/22

Homologação e Classificação Final 27/05/22

Passa a ter a seguinte redação:
Resultado dos Recursos quanto à Classificação Preliminar 03/06/22

Homologação e Classificação Final 07/06/22

Pelotas, 10 de Maio de 2022

Vereador Marcos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Pelotas